

## ARTICOLE BIROU LICEU

I.D.: 83534624

Data publicarii 13.06.23 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.351,70 RON - 1.351,70 RON

Descriere: 1 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 11 10.92 120.17 22.83 2 Separatoare Multicolore BUC 10 11.76 117.65 22.35 3 POSTIT 76\*76 3 FASII BUC 10 4.87 48.74 9.26 4 ALONJE INDOSARIERE set 25 buc SET 1 6.72 6.72 1.28 5 KIT wireless GENIUS, tastatura wireless 104 taste -slim- + mouse BUC 10 65.55 655.46 124.54 6 ECUSON cu snur BUC 50 2.52 126.05 23.95 7 ASCUTITOARE BUTOIAS DUBLA BUC 3 5.46 16.39 3.11 8 CREION HB +RADIERA NEON, 42 buc./set SET 2 32.77 65.55 12.45 9 DISPENSER CU BANDA ADEZIVA 19X33 BUCATA BUC 5 6.72 33.61 6.39 10 Tusiera 6/ cr24 BUC 1 21.01 21.01 3.99 11 ACE CU GAMALIE CUT 4 2.52 10.08 1.92 12 INELE elastic 500g/PUNGA CUT 1 25.21 25.21 4.79 13 Buretiera gel Wetty BUC 4 10.08 40.34 7.66 14 ELASTICE BANI 100gr BUC 2 4.20 8.40 1.60 15 RADIERA plastic PELIKAN AS 30 BUC 2 1.26 2.52 0.48 16 PAhare carton 7 oz 100buc/set BUC 1 15.97 15.97 3.03 17 TUS STAMPILA TRODAT ALBASTRU BUC 2 12.61 25.22 4.79 18 TUS STAMPILA TRODAT NEGRU BUC 1 12.61 12.61 2.40 TOTAL 1,608.52 1351.70 256.82 mai putin